ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN TRƯỜNG

Số:          /UBND-KT
V/v thay đổi thời gian

buổi làm việc liên quan đến
đơn đề nghị của công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày 25 tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

- Đ/c Trần Văn Từng - Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đ/c Lãnh đạo, Chuyên viên phòng kinh tế xã;

- Đ/c Bí thư Chi bộ, Xóm trưởng xóm 6, xã Xuân Ninh cũ.

Ngày 23/08/2025, UBND xã Xuân Trường đã ban hành Giấy mời số
54/GM-UBND về việc dự buổi làm việc liên quan đến đơn đề nghị của công dân.
Theo đó, thời gian làm việc vào buổi sáng, ngày 27/8/2025. Tuy nhiên, do có lịch
công tác đột xuất nên UBND xã thay đổi thời gian buổi làm việc sang 08h30’
ngày 28/8/2025 (Thứ Năm). Các nội dung còn lại giữ nguyên theo Giấy mời số
54/GM-UBND.

UBND xã thông báo để các đại biểu biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ Quý

		2025-08-25T15:00:08+0700

		2025-08-25T15:13:37+0700

		2025-08-25T15:13:37+0700